,

alloJ'ùs & cenftvis temporahbus , neenon & per perfonas innobiies, in feodis nobili-

bus, qua ipfe Ecclefia, & perfona , abfque nofilro & predecefforum noftrorum afiênfû ,

tenerc non poffimt , prehabitâ fuper hoc de/iberatione provida, in modtm qui fequitur

duximus ordinandum.

(1) Videlicet pro rébus, & pofiêffionibus quas Ecclefie, & Ecdefiajlicc perfone

in feodis, & cenftvis nofbis.'tn partibus lingue Gallicane acquifiverunt, ùtuio gratui-

te, fine nofho, rcl predecefforum noflrorum affenfu, a fexaginta annis dira, res ipfas

Notes.
(a) Cette Ordonance cflau Rrgirtrc Pater de la Chambre dei Comptes de Paris, fol. 145.
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746 Ordonnances des Rois de France——— à" poffeffwnes extra manum fuarn ponere non cogantur , dum tamen pro rébus &
Philippe V. po$<$onibus tal'uer acquifitis, nobis prefient in pecunia, ratione financie , quantum va-

«HtkLong, 1ère poffcnt frtuftus fcx annorum rerum & pojfeffionum fie acquifitarum légitime

«Puis, *u efiimati,

toiois de Mm
(
2 ) Pro acquifitis vero in feodis c\ cenfivis noftris, empthnis, vel excatnbii , ont

J 20,
alio quoeumque tituk» non gratuito, ejlimationem precii, quod pro eis in venditione

perpetuâ femel poffet haberi, vel illud precium, fi ma/us Juerit, pro quo res ipfo ti-

tulo quo predicitur, acquitta fuerunt.

( j ) Item. Pro rébus, & pofieffionibus acquifitis per ipfas Ecclefias, & Ecclcfiafii-

tas perfonas, in retrofeodis & retrocenfivis noftris, titulo gratuito, ejlimationem Jruc-

ttaun quatuor annorum. Pro rébus vero acquifitis in diûis retrofeodis & retrocen-

fivis, titulo non gratuito, efiimat'tonem fntâuuht foc

(4) Item. Pro rébus & pofeffionibus acquifitis ,-in loc'is ubi prediâe Ecckfie &
Ecckfiafiice perfime baflàm habent juibeiam tantummodo , ejl'tmationem jruftuum

trium annorum tantummodo légitime efiimatorum pro financia nobis prefient. Pro luis

vero que acquifiverunt in earum feodis, retrofeodis, cenfivis & retrocenfivis, in qui-

tus habent omnimodam jufticiam, ac merum & mixtum imperium, eas adprefi

tandwn nobis jinariciam quo ad prefens, volumus non compelli, donec fuper hoc du-

secrimus pUnium ordinandum.

( 5 )
Quodjiï Ecckfic cV perfont prediâe res ipfas acquijtverint in ailodiis fitis in

terris noftris feodis, aut retrofeodis, titulo gratuito, ejlimationem fiuâuum duorum
annorum, / eas retinere maluerint, quam extra manum fuarn ponere, nobis prefient.

Si autan titulo non gratuito, efiimamnemfruûuum quatuor annorum nobis proindè